
ŘEŠENÍ
PRO SEVEROVNY  
A KABELÁŽNÍ
INSTALACE



Stojanové rozvaděče
Naše řada stojanových rozvaděčů iSEVEN Ri7 byla navržena tak, aby poskytla uživatelům 
výborný poměr mezi cenou, užitnou hodnotou a kvalitou. 19“ rozvaděč iSEVEN RI7 plně 
uspokojí potřeby bezpečného uložení aktivních prvků, vedení kabeláže, ventilace vzduchu 
a napájení instalované techniky a je ideální pro instalační firmy a koncové zákazníky, kteří 
chtějí trávit méně času výběrem mezi různými možnostmi. 

Hlavní výhody
• Univerzální rozvaděč pro standardní každodenní použití v oblasti IT
• Předkonfigurovaný rozvaděč s mnoha dalšími možnostmi
• Volitelné dveře s perforací – míra perforace 86 %
• K dispozici v 39 rozměrech
• Vysoká nosnost

Nástěnné a SOHO rozvaděče
Nástěnné a SOHO rozvaděče jsou díky svým minimálním rozměrům vhodné 
pro umístění v malých kancelářích a domácnostech. Rozvaděče nabízíme 
v základní úrovni s přístupem k uložené technice předními dveřmi, u některých 
typů díky dělené konstrukci i zezadu, další typy jsou navíc vybaveny odní-
matelnými uzamykatelnými bočnicemi. V naší nabídce naleznete také rozva- 
děče, které lze instalovat přímo do stěny, což z nich dělá velmi estetické  
řešení pro domácí sítě.

BARVA:     RAL 9005     RAL 7035     RAL 5010*     RAL 7035* 
* Pro více informaci o RAL 5010 a RAL 7035 kontaktujte naše obchodní odděleni.

Řešení pro severovny a kabelážní instalace
V oblasti IT nabízíme širokou škálu stojanových i nástěnných rozvaděčů, chlazení a ventilace, monitoring i zabezpečení,  
kabelový management a napájení. 

ACP-OW-55/53/14

ACP-IW-55/53/14

RI7-42-80/80

RUN-09-60/60

REN-10-60/40



Vybrané příslušenství

Ventilační jednotky a ventilátory
Ventilační jednotky a ventilátory se užívají pro chlazení zařízení instalova-
ných v rozvaděči pomocí vzduchu z místnosti. Montují se buď na 19“ vertikál-
ní lišty (horizontálně), nebo do horního či spodního rámu rozvaděče (nutný 
instalační rám). K dispozici jsou jednotky s až 9 ventilátory.

Kabelový management
Správná organizace kabelového vedení je nedílnou součástí každé instalace. 
Vyvazovací panely s plastovými oky se používají pro uložení a horizontální 
vedení kabelů v rozvaděči. Uchycují se na 19" vertikální lišty.

Úložné systémy
Široké spektrum úložných systémů slouží pro ukládání zařízení uvnitř dato-
vého rozvaděče, v naší nabídce naleznete police, zásuvky, držáky, podpěry, 
ale i adaptéry.

Napájecí systémy PDU
Základní napájecí panely slouží pro přívod energie a její distribuci k jednotli-
vým IT zařízením v rozvaděčích. Napájecí panely jsou v rozvaděči umístěny 
buď v horizontální poloze na 19"/10" lištách, nebo ve vertikální poloze.

Montážní a spojovací sady
V široké nabídce příslušenství naleznete i montážní a spojovací sady.

+420 565 300 361
info@conteg.cz 
www.conteg.cz



www.conteg.cz

CONTEG, spol. s r.o.

Štětkova 1638/18
140 00 Praha 4

Tel.: +420 565 300 361

info@conteg.cz


